様式第1号(第5条関係)

公共ます設置申請書

　　年　　月　　日

　　浅口市長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

　浅口市公共下水道事業により宅地内に設置する公共ます設置要綱(平成18年浅口市告示第114号)第5条の規定により、下記の宅地に公共ますを設置することについて申請します。

記

	設置場所
	浅口市

	土地の所有者
	住所
氏名

	家屋の所有者
	住所
氏名

[bookmark: _GoBack]

　　宅地内に公共ますを設置することについて、次のとおり承諾します。
　1　土地の使用は無料とし、土地に係る公租公課は、所有者の負担とします。
　2　土地の使用期間は、公共ますを設置しておくことを必要とする期間とします。
　3　土地の所有権を譲渡したときは、譲受人に対して、この承諾内容を継承させます。

	位置図

	平面図
	土地の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

　敷地及び建物の形状並びに公共ますの場所を記入してください。